
20/09/23, 16:42 Compras.gov.br

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

9a Superintendência Regional - Goiânia
9A SUPERINTENDENCIA REGIONAL - GOIANIA

Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

3/2023
Às 16:23 horas do dia 20 de setembro de 2023, após analisado o resultado da Licitação nº 32023, referente ao processo nº 59504000336202349, a autoridade competente, Sr(a) ABELARDO VAZ
FILHO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Supervisão / Gerenciamento / Fiscalização - Projeto Constru-ção / Obras Civis

Descrição Complementar: Supervisão / Gerenciamento / Fiscalização - Projeto Constru-ção / Obras Civis
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 2.194.712,8100  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para SANTIAGO ENGENHARIA LTDA, pelo melhor lance de R$ 1.239.000,0000, valor negociado a R$ 1.238.887,3800.

Eventos do Item

Evento: Valor Negociado  Data/Hora: 06/09/2023 09:32
Observação: Negociação de valor de proposta. Fornecedor SANTIAGO ENGENHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 32.207.976/0001-26, pelo melhor lance de R$ 1.239.000,0000. Valor negociado:
R$ 1.238.887,3800. Motivo: Conforme proposta financeira enviada pelo sistema e de acordo com o valor informado no chat..

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 20/09/2023 16:20
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 20/09/2023 16:23
Observação: Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTIAGO ENGENHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 32.207.976/0001-26, melhor lance: 1.239.000,0000, com valor negociado de
R$ 1.238.887,3800.

Nenhum registro encontrado


